
附件5

2025年12月金普新区政府补贴培训资金学员花名册
序号 培训机构名称 公民身份证号码 姓名 培训专业 等级 补贴金额 人员类别 手机号码 证书号 培训开始时间 培训结束时间
1 大连金普新区盛良职业培训学校 2104********022X 赵慧恩 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 177****8661S00002102401124500**** 2024-05-13 2024-06-24
2 大连金普新区盛良职业培训学校 2104********022X 赵慧恩 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 177****8661S00002102401124500**** 2024-05-13 2024-06-24
3 大连金州新区创博职业培训学校 4313********0024 匡桃红 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 188****1377S00002102604025500**** 2024-10-20 2024-12-05
4 大连金州新区创博职业培训学校 2321********6813 樊健 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 158****9848S00002102604025500**** 2024-10-20 2024-12-05
5 大连金州新区创博职业培训学校 2321********4923 何单凤 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 151****7055S00002102604025500**** 2024-10-20 2024-12-05
6 大连金州新区创博职业培训学校 2207********0816 刘德福 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 155****8682S00002102604025500**** 2024-10-20 2024-12-05
7 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5045 宁媛媛 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 136****6263S00002102604025500**** 2024-10-16 2024-12-01
8 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5045 宁媛媛 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****6263S00002102604025500**** 2024-10-16 2024-12-01
9 大连金州新区创博职业培训学校 2310********0326 陈俊 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 155****4922S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-01-22
10 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5620 宫春香 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 155****2861S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
11 大连金州新区创博职业培训学校 2106********3323 张希玲 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 139****2957S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
12 大连金州新区创博职业培训学校 2302********4927 袁雪欢 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 158****4232S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
13 大连金州新区创博职业培训学校 2102********6022 王娜 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****7012S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
14 大连金州新区创博职业培训学校 2312********0221 孙志平 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 150****4840S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
15 大连金州新区创博职业培训学校 2102********8647 嵇锦 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 155****9859S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
16 大连金州新区创博职业培训学校 2310********0065 陈伟林 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 138****2270S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-01-21
17 大连金州新区创博职业培训学校 2113********1642 陈建辉 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 150****9063S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-01-21
18 大连金州新区创博职业培训学校 2102********1527 刘玉玲 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 130****0100S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-01-21
19 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 4113********0817 宋宇航 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 199****5639S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
20 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********0013 刘宗原 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 138****6853S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
21 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 3713********4636 许德祥 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 192****6730S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
22 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********3011 贾砾富 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 131****8097S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
23 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2301********3910 张皓凯 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 188****8783S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
24 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 4213********6476 廖子硙 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 135****9912S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
25 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********0012 苗祺祯 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 151****4753S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
26 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 3708********5119 杨鈊 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 170****1858S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
27 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2107********2611 岳大铠 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 156****2281S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
28 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2111********3311 张臻 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 192****0217S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
29 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 3708********3916 杜一恒 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 134****0862S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
30 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2103********3535 宋文丰 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 150****9353S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
31 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********4033 刘明 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 182****6803S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
32 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********0052 高文博 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 151****7606S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
33 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********1515 赵佳玮 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 188****4684S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
34 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 1522********2217 孙浩 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 130****9569S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
35 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********5312 班兆彦 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 138****6923S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
36 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********2357 周亮毓 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 138****9068S00002102604025500**** 2024-11-16 2024-12-30
37 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********0510 孙福禄 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 132****8052S00002102604025500**** 2024-11-16 2024-12-30
38 大连开发区渤海职业培训学校 2102********2321 牛喜凤 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 181****1375S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
39 大连开发区渤海职业培训学校 2102********292X 胡莎莎 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 150****0202S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
40 大连开发区渤海职业培训学校 2107********3325 佟茜茜 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 176****8351S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
41 大连开发区渤海职业培训学校 2323********2267 崔玲 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 150****8207S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
42 大连开发区渤海职业培训学校 2102********2044 史青 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 158****4512S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
43 大连开发区渤海职业培训学校 2102********2519 薛家成 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 156****4998S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
44 大连开发区渤海职业培训学校 2102********1048 王俏 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 150****2995S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
45 大连开发区渤海职业培训学校 2105********1886 王贺 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 159****5639S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
46 大连开发区渤海职业培训学校 2102********4667 王新 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 134****3745S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
47 大连开发区渤海职业培训学校 2302********5317 石永祥 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 137****3475S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
48 大连开发区渤海职业培训学校 2102********442X 王艳 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 134****7264S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
49 大连开发区渤海职业培训学校 2102********8521 张莉莉 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 155****7116S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
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50 大连开发区渤海职业培训学校 2310********5027 周麟沂 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 177****0128S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
51 大连开发区渤海职业培训学校 2102********0405 林春华 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 138****9722S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
52 大连开发区渤海职业培训学校 2204********2035 韩魁有 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 187****2996S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
53 大连开发区渤海职业培训学校 2108********2008 曲红连 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 186****2856S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
54 大连开发区渤海职业培训学校 2113********2463 王智慧 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 152****8516S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
55 大连金州新区创博职业培训学校 3713********0669 刘莉 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 151****8228S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
56 大连金州新区创博职业培训学校 2113********2025 赵净净 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 186****5733S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
57 大连金州新区创博职业培训学校 2106********0706 李晓双 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 136****0723S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
58 大连金州新区创博职业培训学校 3706********2226 刘芳 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 176****5071S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
59 大连金州新区创博职业培训学校 3708********0323 贾鲁平 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 188****8299S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
60 大连金州新区创博职业培训学校 3790********822X 孙照苹 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 139****6909S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
61 大连金州新区创博职业培训学校 2304********0562 王阳 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 133****8057S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
62 大连金州新区创博职业培训学校 2302********0961 王美 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 189****0638S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
63 大连金州新区创博职业培训学校 2102********7511 李吉策 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 151****0513S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
64 大连金州新区创博职业培训学校 2102********4620 郝明月 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 134****7992S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
65 大连金州新区创博职业培训学校 2302********0380 周立梅 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 138****1706S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
66 大连金州新区创博职业培训学校 2102********3321 于靖 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 152****4385S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
67 大连金州新区创博职业培训学校 2102********3686 尹晓南 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 133****4008S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
68 大连金州新区创博职业培训学校 1424********7127 王薇 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 135****0959S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
69 大连金州新区创博职业培训学校 2101********0024 刘博 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 182****9920S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
70 大连金州新区创博职业培训学校 1504********0928 高晓楠 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 139****2642S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
71 大连金州新区创博职业培训学校 2102********0028 王英 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 134****1435S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
72 大连金州新区创博职业培训学校 2102********4629 高燕燕 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 134****8604S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
73 大连金州新区创博职业培训学校 2102********6320 陈奇新 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 155****3582S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
74 大连金州新区创博职业培训学校 1311********0629 闻丽娜 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 133****3200S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
75 大连金州新区创博职业培训学校 2201********2345 周立梅 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 156****7889S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
76 大连金州新区创博职业培训学校 2102********3321 于靖 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 152****4385S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
77 大连金州新区创博职业培训学校 3706********2226 刘芳 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 176****5071S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
78 大连金州新区创博职业培训学校 2102********3686 尹晓南 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 133****4008S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
79 大连金州新区创博职业培训学校 1424********7127 王薇 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 135****0959S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
80 大连金州新区创博职业培训学校 2304********0562 王阳 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 133****8057S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
81 大连金州新区创博职业培训学校 2101********0024 刘博 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 182****9920S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
82 大连金州新区创博职业培训学校 1504********0928 高晓楠 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 139****2642S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
83 大连金州新区创博职业培训学校 2102********0028 王英 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****1435S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
84 大连金州新区创博职业培训学校 2102********4629 高燕燕 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****8604S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
85 大连金州新区创博职业培训学校 2102********6320 陈奇新 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 155****3582S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
86 大连金州新区创博职业培训学校 2302********0961 王美 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 189****0638S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
87 大连金州新区创博职业培训学校 2201********2345 周立梅 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 156****7889S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
88 大连金州新区创博职业培训学校 3713********0669 刘莉 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 151****8228S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
89 大连金州新区创博职业培训学校 2113********2025 赵净净 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 186****5733S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
90 大连金州新区创博职业培训学校 2106********0706 李晓双 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 136****0723S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
91 大连金州新区创博职业培训学校 2102********4620 郝明月 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****7992S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
92 大连金州新区创博职业培训学校 3708********0323 贾鲁平 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 188****8299S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
93 大连金州新区创博职业培训学校 2302********0380 周立梅 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 138****1706S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
94 大连金州新区创博职业培训学校 1311********0629 闻丽娜 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 133****3200S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
95 大连金州新区创博职业培训学校 2102********7511 李吉策 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 151****0513S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
96 大连金州新区创博职业培训学校 3790********822X 孙照苹 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 139****6909S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-18
97 大连金州新区创博职业培训学校 2306********3100 孙晓男 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 189****7183S00002102604025500**** 2024-08-15 2024-09-24
98 大连金州新区创博职业培训学校 2321********022X 邢艳艳 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 151****5225S00002102604025500**** 2024-08-15 2024-09-24
99 大连金州新区创博职业培训学校 2306********3100 孙晓男 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 189****7183S00002102604025500**** 2024-08-15 2024-09-24
100 大连金州新区创博职业培训学校 2321********022X 邢艳艳 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 151****5225S00002102604025500**** 2024-08-15 2024-09-24
101 大连金州新区创博职业培训学校 2102********0147 徐春艳 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 186****8695S00002102604025500**** 2024-08-28 2024-10-10
102 大连金州新区创博职业培训学校 2102********0147 徐春艳 西式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 186****8695S00002102604025500**** 2024-08-28 2024-10-10
103 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********5029 宋延晶 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 139****4854S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
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104 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********2025 吴秋波 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 139****0973S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
105 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********5429 关彦 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****9620S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
106 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********5020 王霞 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 137****5661S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
107 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********0185 吴秀娥 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 135****9787S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
108 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********584X 王丽君 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****9472S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
109 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********152X 高淑芝 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 153****7786S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
110 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********8528 吕静 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 155****3005S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
111 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********4064 张捷 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****0915S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
112 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********5315 裴广鹏 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****7263S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
113 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********3113 王吉洲 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 151****0793S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
114 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********3162 任淑红 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 139****7396S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
115 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2203********1642 翟美玲 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 157****3315S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
116 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2301********1024 徐春秀 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****3036S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
117 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 4115********1726 李妍 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 180****3236S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
118 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********3162 任淑红 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 139****7396S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
119 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********5315 裴广鹏 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****7263S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
120 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********4064 张捷 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****0915S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
121 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 4115********1726 李妍 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 180****3236S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
122 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********5429 关彦 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****9620S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
123 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********5020 王霞 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 137****5661S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
124 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********584X 王丽君 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****9472S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
125 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********152X 高淑芝 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 153****7786S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
126 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2203********1642 翟美玲 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 157****3315S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
127 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********3113 王吉洲 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 151****0793S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
128 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********5029 宋延晶 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 139****4854S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
129 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********0185 吴秀娥 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 135****9787S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
130 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********8528 吕静 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 155****3005S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
131 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2102********2025 吴秋波 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 139****0973S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
132 大连金普新区新美都职业培训学校有限公司 2301********1024 徐春秀 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 136****3036S00002102401124500**** 2024-08-14 2024-09-28
133 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 1507********2724 刘敏 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 180****7795S00002102604025500**** 2024-11-05 2024-12-30
134 大连开发区渤海职业培训学校 2105********1886 王贺 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 159****5639S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
135 大连开发区渤海职业培训学校 2102********4667 王新 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****3745S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
136 大连开发区渤海职业培训学校 2310********5027 周麟沂 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 177****0128S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
137 大连开发区渤海职业培训学校 2102********442X 王艳 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****7264S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
138 大连开发区渤海职业培训学校 2102********8521 张莉莉 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 155****7116S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
139 大连开发区渤海职业培训学校 2102********2519 薛家成 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 156****4998S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
140 大连开发区渤海职业培训学校 2107********3325 佟茜茜 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 176****8351S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
141 大连开发区渤海职业培训学校 2323********2267 崔玲 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 150****8207S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
142 大连开发区渤海职业培训学校 2102********2044 史青 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 158****4512S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
143 大连开发区渤海职业培训学校 2113********2463 王智慧 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 152****8516S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
144 大连开发区渤海职业培训学校 2102********0405 林春华 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 138****9722S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
145 大连开发区渤海职业培训学校 2302********5317 石永祥 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 137****3475S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
146 大连开发区渤海职业培训学校 2102********292X 胡莎莎 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 150****0202S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
147 大连开发区渤海职业培训学校 2204********2035 韩魁有 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 187****2996S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
148 大连开发区渤海职业培训学校 2108********2008 曲红连 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 186****2856S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
149 大连开发区渤海职业培训学校 2102********2321 牛喜凤 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 181****1375S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
150 大连开发区渤海职业培训学校 2102********1048 王俏 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 150****2995S00002102604025500**** 2025-03-17 2025-05-16
151 大连金州新区创博职业培训学校 2104********0526 王婷 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 139****8076S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
152 大连金州新区创博职业培训学校 2102********1520 李新梅 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 157****7167S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
153 大连金州新区创博职业培训学校 2207********0229 朱琳 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****8735S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
154 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5441 张日红 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****6667S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
155 大连金州新区创博职业培训学校 1311********0647 闻立功 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 182****9315S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
156 大连金州新区创博职业培训学校 2102********6124 刘婷婷 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 150****9206S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
157 大连金州新区创博职业培训学校 2327********2528 王世春 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 134****2483S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
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158 大连金州新区创博职业培训学校 2104********1540 沈晶 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****4067S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
159 大连金州新区创博职业培训学校 2323********2721 赵雪 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 152****1401S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
160 大连金州新区创博职业培训学校 2102********1721 刘喆 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 157****9887S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
161 大连金州新区创博职业培训学校 2113********7022 林颖 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 139****3508S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
162 大连金州新区创博职业培训学校 2323********1021 刘淑华 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 138****5477S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
163 大连金州新区创博职业培训学校 2323********4848 崔丽娟 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 189****8907S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
164 大连金州新区创博职业培训学校 1504********5526 马静 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 153****5100S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
165 大连金州新区创博职业培训学校 2302********1926 刘亚芝 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****4469S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
166 大连金州新区创博职业培训学校 2302********1928 张宇彤 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 151****1820S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
167 大连金州新区创博职业培训学校 2201********2225 刘艳秋 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****1225S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
168 大连金州新区创博职业培训学校 2102********2214 孙袖航 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 181****8131S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
169 大连金州新区创博职业培训学校 2302********0627 于晶 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 139****0817S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
170 大连金州新区创博职业培训学校 2114********002X 李丹 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 186****0607S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
171 大连金州新区创博职业培训学校 2308********4620 徐岩 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****4826S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
172 大连金州新区创博职业培训学校 1304********1925 孙美姣 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 158****4630S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
173 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5721 于嘉慧 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 180****9741S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
174 大连金州新区创博职业培训学校 2101********0622 杨茹 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 137****6414S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
175 大连金州新区创博职业培训学校 2107********1624 王滢 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 138****0301S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
176 大连金州新区创博职业培训学校 3706********6927 黄荣容 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 155****2912S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
177 大连金州新区创博职业培训学校 2102********6763 于海洋 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 134****8619S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
178 大连金州新区创博职业培训学校 2102********7321 王慧晶 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 157****6076S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
179 大连金州新区创博职业培训学校 2110********5828 洪玉珠 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 130****1202S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
180 大连金州新区创博职业培训学校 2102********9203 于珊珊 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 136****5193S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
181 大连金州新区创博职业培训学校 2114********4429 王爽 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 187****4883S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
182 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5342 马秀英 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 186****7791S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
183 大连金州新区创博职业培训学校 1528********1726 樊荣 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 136****4898S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
184 大连金州新区创博职业培训学校 2102********3326 夏晓霞 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 185****5965S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
185 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5589 邹云 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 135****7614S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
186 大连金州新区创博职业培训学校 1309********1228 刘英娜 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 137****0771S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
187 大连金州新区创博职业培训学校 1522********5527 许春芝 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 131****1662S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
188 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5589 邹云 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 135****7614S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
189 大连金州新区创博职业培训学校 2114********002X 李丹 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 186****0607S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
190 大连金州新区创博职业培训学校 2308********4620 徐岩 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****4826S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
191 大连金州新区创博职业培训学校 1304********1925 孙美姣 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 158****4630S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
192 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5721 于嘉慧 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 180****9741S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
193 大连金州新区创博职业培训学校 2101********0622 杨茹 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 137****6414S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
194 大连金州新区创博职业培训学校 2107********1624 王滢 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 138****0301S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
195 大连金州新区创博职业培训学校 3706********6927 黄荣容 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 155****2912S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
196 大连金州新区创博职业培训学校 2102********1520 李新梅 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 157****7167S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
197 大连金州新区创博职业培训学校 2102********6763 于海洋 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 134****8619S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
198 大连金州新区创博职业培训学校 2323********1021 刘淑华 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 138****5477S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
199 大连金州新区创博职业培训学校 1522********5527 许春芝 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 131****1662S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
200 大连金州新区创博职业培训学校 2102********6124 刘婷婷 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 150****9206S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
201 大连金州新区创博职业培训学校 2302********1926 刘亚芝 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 133****4469S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
202 大连金州新区创博职业培训学校 2110********5828 洪玉珠 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 130****1202S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
203 大连金州新区创博职业培训学校 2302********0627 于晶 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 139****0817S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
204 大连金州新区创博职业培训学校 1309********1228 刘英娜 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 137****0771S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
205 大连金州新区创博职业培训学校 2102********7321 王慧晶 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 157****6076S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
206 大连金州新区创博职业培训学校 2104********1540 沈晶 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****4067S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
207 大连金州新区创博职业培训学校 2323********2721 赵雪 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 152****1401S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
208 大连金州新区创博职业培训学校 2102********1721 刘喆 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 157****9887S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
209 大连金州新区创博职业培训学校 2113********7022 林颖 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 139****3508S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
210 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5342 马秀英 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 186****7791S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
211 大连金州新区创博职业培训学校 2323********4848 崔丽娟 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 189****8907S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
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212 大连金州新区创博职业培训学校 1528********1726 樊荣 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****4898S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
213 大连金州新区创博职业培训学校 2104********0526 王婷 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 139****8076S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
214 大连金州新区创博职业培训学校 2102********9203 于珊珊 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****5193S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
215 大连金州新区创博职业培训学校 2207********0229 朱琳 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 133****8735S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
216 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5441 张日红 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****6667S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
217 大连金州新区创博职业培训学校 2114********4429 王爽 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 187****4883S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
218 大连金州新区创博职业培训学校 1311********0647 闻立功 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 182****9315S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
219 大连金州新区创博职业培训学校 2327********2528 王世春 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 134****2483S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
220 大连金州新区创博职业培训学校 1504********5526 马静 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 153****5100S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
221 大连金州新区创博职业培训学校 2302********1928 张宇彤 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 151****1820S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
222 大连金州新区创博职业培训学校 2102********3326 夏晓霞 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 185****5965S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
223 大连金州新区创博职业培训学校 2201********2225 刘艳秋 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****1225S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
224 大连金州新区创博职业培训学校 2102********2214 孙袖航 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 181****8131S00002102604025500**** 2025-05-08 2025-06-25
225 大连金州新区创博职业培训学校 2102********6022 王娜 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 134****7012S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
226 大连金州新区创博职业培训学校 2102********5620 宫春香 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 155****2861S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
227 大连金州新区创博职业培训学校 2106********3323 张希玲 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 139****2957S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
228 大连金州新区创博职业培训学校 2302********4927 袁雪欢 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 158****4232S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
229 大连金州新区创博职业培训学校 2312********0221 孙志平 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 150****4840S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
230 大连金州新区创博职业培训学校 2102********8647 嵇锦 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 155****9859S00002102604025500**** 2025-02-14 2025-03-25
231 大连金州新区创博职业培训学校 2310********0326 陈俊 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 155****4922S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-01-22
232 大连金州新区创博职业培训学校 2310********0065 陈伟林 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 138****2270S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-01-21
233 大连金州新区创博职业培训学校 2113********1642 陈建辉 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 150****9063S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-01-21
234 大连金州新区创博职业培训学校 2102********1527 刘玉玲 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 130****0100S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-01-21
235 大连金州新区创博职业培训学校 2321********4923 何单凤 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 151****7055S00002102604025500**** 2024-10-20 2024-12-05
236 大连金州新区创博职业培训学校 4313********0024 匡桃红 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 188****1377S00002102604025500**** 2024-10-20 2024-12-05
237 大连金州新区创博职业培训学校 2321********6813 樊健 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 158****9848S00002102604025500**** 2024-10-20 2024-12-05
238 大连金州新区创博职业培训学校 2207********0816 刘德福 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 155****8682S00002102604025500**** 2024-10-20 2024-12-05
239 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********0510 孙福禄 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 132****8052S00002102604025500**** 2024-11-16 2024-12-30
240 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********2357 周亮毓 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 138****9068S00002102604025500**** 2024-11-16 2024-12-30
241 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 1507********2724 刘敏 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 180****7795S00002102604025500**** 2024-11-05 2024-12-30
242 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********0013 刘宗原 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 138****6853S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
243 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 4113********0817 宋宇航 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 199****5639S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
244 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2111********3311 张臻 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 192****0217S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
245 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 3708********3916 杜一恒 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****0862S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
246 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********0012 苗祺祯 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 151****4753S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
247 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 3708********5119 杨鈊 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 170****1858S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
248 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 1522********2217 孙浩 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 130****9569S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
249 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********1515 赵佳玮 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 188****4684S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
250 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********0052 高文博 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 151****7606S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
251 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********4033 刘明 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 182****6803S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
252 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2107********2611 岳大铠 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 156****2281S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
253 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 3713********4636 许德祥 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 192****6730S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
254 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********3011 贾砾富 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 131****8097S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
255 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2103********3535 宋文丰 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 150****9353S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
256 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2301********3910 张皓凯 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 188****8783S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
257 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 4213********6476 廖子硙 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 135****9912S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
258 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********5312 班兆彦 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 138****6923S00002102604025500**** 2024-10-17 2024-11-11
259 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********5715 郝连志 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 136****6560S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
260 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********211X 王乾 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 132****8260S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
261 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********5952 靳为墨 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 191****3667S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
262 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2107********0618 孟晨 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 134****7052S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
263 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********3016 王鸿福 西式烹调师 初级工(五级) 2050 失业人员 159****8188S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
264 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********3016 王鸿福 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 159****8188S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
265 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********211X 王乾 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 132****8260S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
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266 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********5952 靳为墨 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 191****3667S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
267 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2107********0618 孟晨 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****7052S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
268 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2108********5715 郝连志 西式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 136****6560S00002102604025500**** 2024-09-11 2024-10-12
269 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0034 韩鹏 中式烹调师 初级工(五级) 4000 136****2733S00002102401124500**** 2024-05-13 2024-06-24
270 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********6624 曲富萍 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 135****2678S00002102604025500**** 2025-03-05 2025-04-18
271 大连金普新区盛良职业培训学校 1311********6010 李秀春 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 152****8338S00002102604025500**** 2025-03-05 2025-04-18
272 大连金普新区盛良职业培训学校 2323********3325 于海侠 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 151****7398S00002102604025500**** 2024-12-25 2025-03-03
273 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0544 谷新华 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 151****9699S00002102604025500**** 2025-02-23 2025-04-15
274 大连金普新区盛良职业培训学校 2301********1020 刘明烛 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****0388S00002102604025500**** 2025-02-23 2025-04-15
275 大连金普新区盛良职业培训学校 2301********1020 刘明烛 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 136****0388S00002102604025500**** 2025-02-23 2025-04-15
276 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0544 谷新华 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 151****9699S00002102604025500**** 2025-02-23 2025-04-15
277 大连金普新区盛良职业培训学校 4127********4522 杨志雷 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****7639S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
278 大连金普新区盛良职业培训学校 2202********3947 王婧 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 185****8707S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
279 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0528 孙春 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****0825S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
280 大连金普新区盛良职业培训学校 2323********202X 王波 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 156****1064S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
281 大连金普新区盛良职业培训学校 2205********3220 欧海波 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 192****3580S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
282 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0027 王俊华 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****4958S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
283 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********4910 吴刚 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 157****0550S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
284 大连金普新区盛良职业培训学校 2310********0023 孙云玲 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 131****1046S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
285 大连金普新区盛良职业培训学校 2327********4229 李艳红 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 187****6653S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
286 大连金普新区盛良职业培训学校 2108********1224 朴燕花 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 155****5514S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
287 大连金普新区盛良职业培训学校 2302********4026 姚淑艳 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 136****1003S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
288 大连金普新区盛良职业培训学校 2103********1322 王英华 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 155****3345S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
289 大连金普新区盛良职业培训学校 5130********0029 张利军 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 137****1689S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
290 大连金普新区盛良职业培训学校 1523********0521 王凤香 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 158****6761S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
291 大连金普新区盛良职业培训学校 2205********0029 李莉 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 156****1672S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
292 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********6624 马鸿霞 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 139****3348S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
293 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********9128 李宁 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 159****5750S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
294 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********2846 李民 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 130****4006S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
295 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********4022 张霞 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 135****9667S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
296 大连金普新区盛良职业培训学校 2301********0215 石云龙 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 131****8881S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
297 大连金普新区盛良职业培训学校 1521********2822 陈秀丽 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 134****5909S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
298 大连金普新区盛良职业培训学校 2310********6125 刘超 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 134****6607S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
299 大连金普新区盛良职业培训学校 1521********1822 刘正瑞 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 158****9505S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
300 大连金普新区盛良职业培训学校 2204********2826 刘文晶 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 138****0442S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
301 大连金普新区盛良职业培训学校 2107********4421 刘楠 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 156****1720S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
302 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0764 宫金秋 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 135****7273S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
303 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********676X 杨小悦 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 135****1114S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
304 大连金普新区盛良职业培训学校 2302********3024 杜秀芹 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 182****5539S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
305 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********7160 于虹 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****2396S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
306 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********5449 曲媛 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 138****6560S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
307 大连金普新区盛良职业培训学校 2108********3739 王申弟 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 130****1089S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
308 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********1915 范广兵 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 139****1824S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
309 大连金普新区盛良职业培训学校 2208********2323 汤晶 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 136****0927S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
310 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********2380 于桂秀 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 135****5846S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
311 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********2821 隋丽娟 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 152****1708S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
312 大连金普新区盛良职业培训学校 2107********4421 刘楠 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 156****1720S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
313 大连金普新区盛良职业培训学校 2205********3220 欧海波 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 192****3580S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
314 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********676X 杨小悦 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 135****1114S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
315 大连金普新区盛良职业培训学校 2302********3024 杜秀芹 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 182****5539S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
316 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0764 宫金秋 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 135****7273S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
317 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********4022 张霞 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 135****9667S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
318 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********1915 范广兵 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 139****1824S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
319 大连金普新区盛良职业培训学校 2108********3739 王申弟 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 130****1089S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10

大
连
金
普
新
区
就
业
和
人
才
服
务
中
心

大
连
金
普
新
区
就
业
和
人
才
服
务
中
心

大
连
金
普
新
区
就
业
和
人
才
服
务
中
心



320 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********5449 曲媛 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 138****6560S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
321 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********7160 于虹 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 133****2396S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
322 大连金普新区盛良职业培训学校 1521********2822 陈秀丽 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 134****5909S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
323 大连金普新区盛良职业培训学校 2202********3947 王婧 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 185****8707S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
324 大连金普新区盛良职业培训学校 2301********0215 石云龙 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 131****8881S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
325 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********2821 隋丽娟 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 152****1708S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
326 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********2380 于桂秀 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 135****5846S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
327 大连金普新区盛良职业培训学校 2302********4026 姚淑艳 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****1003S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
328 大连金普新区盛良职业培训学校 1521********1822 刘正瑞 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 158****9505S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
329 大连金普新区盛良职业培训学校 2208********2323 汤晶 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****0927S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
330 大连金普新区盛良职业培训学校 4127********4522 杨志雷 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****7639S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
331 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0528 孙春 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 133****0825S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
332 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********2846 李民 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 130****4006S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
333 大连金普新区盛良职业培训学校 2103********1322 王英华 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 155****3345S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
334 大连金普新区盛良职业培训学校 5130********0029 张利军 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 137****1689S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
335 大连金普新区盛良职业培训学校 1523********0521 王凤香 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 158****6761S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
336 大连金普新区盛良职业培训学校 2204********2826 刘文晶 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 138****0442S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
337 大连金普新区盛良职业培训学校 2205********0029 李莉 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 156****1672S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
338 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********6624 马鸿霞 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 139****3348S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
339 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********9128 李宁 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****5750S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
340 大连金普新区盛良职业培训学校 2323********202X 王波 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 156****1064S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
341 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0027 王俊华 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 159****4958S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
342 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********4910 吴刚 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 157****0550S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
343 大连金普新区盛良职业培训学校 2310********0023 孙云玲 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 131****1046S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
344 大连金普新区盛良职业培训学校 2327********4229 李艳红 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 187****6653S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
345 大连金普新区盛良职业培训学校 2310********6125 刘超 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 134****6607S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
346 大连金普新区盛良职业培训学校 2108********1224 朴燕花 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 155****5514S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-10
347 大连金普新区盛良职业培训学校 2103********1016 钟兴续 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 133****9715S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
348 大连金普新区盛良职业培训学校 6204********2324 张园园 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 138****9976S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
349 大连金普新区盛良职业培训学校 2107********4527 龙月 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 159****6817S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
350 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********3022 于婷婷 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 133****0903S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
351 大连金普新区盛良职业培训学校 2113********4963 李昭仪 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 136****5968S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
352 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********7223 杨爱月 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 130****2633S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
353 大连金普新区盛良职业培训学校 2105********1323 陈晶 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 186****9909S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
354 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********4517 姜振双 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 188****1843S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
355 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0611 丁义平 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 159****3209S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
356 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0700 吕书英 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 159****2211S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
357 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0242 王芬 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 134****8909S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
358 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********6769 杨丽红 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 156****4988S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
359 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********038X 刘丹丹 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 135****9076S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
360 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0189 王桂娥 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 159****3670S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
361 大连金普新区盛良职业培训学校 4211********0445 陶仁仁 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 189****2050S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
362 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********2916 李葆强 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 135****6833S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
363 大连金普新区盛良职业培训学校 2113********4963 李昭仪 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 136****5968S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
364 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0611 丁义平 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 159****3209S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
365 大连金普新区盛良职业培训学校 2105********1323 陈晶 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 186****9909S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
366 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********7223 杨爱月 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 130****2633S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
367 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********6769 杨丽红 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 156****4988S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
368 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********3022 于婷婷 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 133****0903S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
369 大连金普新区盛良职业培训学校 2107********4527 龙月 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 159****6817S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
370 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0242 王芬 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 134****8909S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
371 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********2916 李葆强 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 135****6833S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
372 大连金普新区盛良职业培训学校 2103********1016 钟兴续 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 133****9715S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
373 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0700 吕书英 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 159****2211S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
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374 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0189 王桂娥 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 159****3670S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
375 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********038X 刘丹丹 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 135****9076S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
376 大连金普新区盛良职业培训学校 4211********0445 陶仁仁 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 189****2050S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
377 大连金普新区盛良职业培训学校 6204********2324 张园园 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 138****9976S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
378 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********4517 姜振双 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 188****1843S00002102604025500**** 2025-04-19 2025-06-07
379 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********1229 夏琳琳 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 131****4307S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-02-22
380 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********5628 程晓昀 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****0751S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-02-22
381 大连金普新区盛良职业培训学校 2113********4545 王丽媛 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 156****9047S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-02-22
382 大连金普新区盛良职业培训学校 2302********0219 张春鹏 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 133****1848S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-02-22
383 大连金普新区盛良职业培训学校 2323********3325 于海侠 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 151****7398S00002102604025500**** 2024-12-25 2025-03-03
384 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********1229 夏琳琳 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 131****4307S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-02-22
385 大连金普新区盛良职业培训学校 2113********4545 王丽媛 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 156****9047S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-02-22
386 大连金普新区盛良职业培训学校 2302********0219 张春鹏 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****1848S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-02-22
387 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********5628 程晓昀 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 136****0751S00002102604025500**** 2024-12-06 2025-02-22
388 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********6624 曲富萍 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 135****2678S00002102604025500**** 2025-03-05 2025-04-18
389 大连金普新区盛良职业培训学校 1311********6010 李秀春 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 152****8338S00002102604025500**** 2025-03-05 2025-04-18
390 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0544 陈杰 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 186****9857S00002102402024500**** 2024-05-13 2024-06-24
391 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0526 沙金玲 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 158****7016S00002102402024500**** 2024-05-13 2024-06-24
392 大连金普新区盛良职业培训学校 2108********4210 张利锋 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 135****3723S00002102604025500**** 2024-04-04 2024-05-11
393 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0108 刘令令 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 138****3502S00002102604025500**** 2024-04-03 2024-05-10
394 大连金普新区盛良职业培训学校 2106********4714 吴连锁 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 133****7171S00002102402024500**** 2024-05-13 2024-07-02
395 大连金普新区盛良职业培训学校 2103********1840 何玉君 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 133****7172S00002102402024500**** 2024-05-13 2024-07-02
396 大连金普新区盛良职业培训学校 2302********2826 赵凯 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 133****5731S00002102604025500**** 2024-05-13 2024-07-02
397 大连金普新区盛良职业培训学校 2113********3921 胡金平 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 152****7500S00002102604025500**** 2024-05-13 2024-07-02
398 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********3620 程丽 电工 初级工(五级) 4220 失业人员 135****5358S00002102404524500**** 2024-07-17 2024-09-06
399 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********4015 刘世琪 电工 初级工(五级) 4220 失业人员 132****9031S00002102404524500**** 2024-07-17 2024-09-06
400 大连金普新区盛良职业培训学校 2321********2459 岳治忠 电工 初级工(五级) 4220 失业人员 159****3266S00002102404524500**** 2024-07-17 2024-09-06
401 大连金普新区盛良职业培训学校 2311********0014 李雪松 电工 初级工(五级) 4220 失业人员 132****8904S00002102404524500**** 2024-04-03 2024-05-22
402 大连金普新区盛良职业培训学校 4223********2924 何桂兰 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 189****5968S00002102402024500**** 2024-04-03 2024-05-17
403 大连金普新区盛良职业培训学校 2304********1912 丁克刚 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 138****8477S00002102604025500**** 2024-04-03 2024-05-17
404 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********4015 刘世琪 电工 初级工(五级) 190 失业人员 132****9031S00002102404524500**** 2024-07-17 2024-09-06
405 大连金普新区盛良职业培训学校 2321********2459 岳治忠 电工 初级工(五级) 190 失业人员 159****3266S00002102404524500**** 2024-07-17 2024-09-06
406 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********3620 程丽 电工 初级工(五级) 190 失业人员 135****5358S00002102404524500**** 2024-07-17 2024-09-06
407 大连金普新区盛良职业培训学校 2304********1912 丁克刚 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 138****8477S00002102604025500**** 2024-04-03 2024-05-17
408 大连金普新区盛良职业培训学校 4223********2924 何桂兰 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 189****5968S00002102402024500**** 2024-04-03 2024-05-17
409 大连金普新区盛良职业培训学校 2113********3921 胡金平 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 152****7500S00002102604025500**** 2024-05-13 2024-07-02
410 大连金普新区盛良职业培训学校 2103********1840 何玉君 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****7172S00002102402024500**** 2024-05-13 2024-07-02
411 大连金普新区盛良职业培训学校 2106********4714 吴连锁 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****7171S00002102402024500**** 2024-05-13 2024-07-02
412 大连金普新区盛良职业培训学校 2302********2826 赵凯 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****5731S00002102604025500**** 2024-05-13 2024-07-02
413 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0526 沙金玲 西式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 158****7016S00002102402024500**** 2024-05-13 2024-06-24
414 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0544 陈杰 西式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 186****9857S00002102402024500**** 2024-05-13 2024-06-24
415 大连金普新区盛良职业培训学校 2108********4210 张利锋 西式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 135****3723S00002102604025500**** 2024-04-04 2024-05-11
416 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0034 韩鹏 中式烹调师 初级工(五级) 190 灵活就业 136****2733S00002102401124500**** 2024-05-13 2024-06-24
417 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0108 刘令令 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 138****3502S00002102604025500**** 2024-04-03 2024-05-10
418 大连金普新区盛良职业培训学校 2311********0014 李雪松 电工 初级工(五级) 190 失业人员 132****8904S00002102404524500**** 2024-04-03 2024-05-22
419 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********6011 葛茂明 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 158****3637 金保系统 2019/12/4 2019/12/24

420 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2103********4080 王苏 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 138****3716 金保系统 2019/12/4 2019/12/24

421 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********3323 姜帅 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 135****1610 金保系统 2020/9/14 2020/9/30

422 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********282X 李燕 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 135****5226 金保系统 2021/4/19 2021/5/19

423 大连金普新区盛良职业培训学校 2106********2374 王洪波 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 136****1246 金保系统 2021/5/20 2021/6/15

424 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********6662 赵美玲 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 84****04 金保系统 2021/9/17 2021/10/10

425 大连金普新区盛良职业培训学校 2323********2047 王冰欣 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 183****5209 金保系统 2021/9/15 2021/10/7

426 大连金普新区盛良职业培训学校 2203********4848 王丽娟 中式烹调师 初级工(五级) 3550 失业人员 152****4813 金保系统 2021/9/15 2021/10/11

427 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0361 赵琳 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 139****0542 金保系统 2021/12/17 2022/1/5
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428 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********3823 何桂春 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 138****4961 金保系统 2022/2/23 2022/3/17

429 大连金普新区盛良职业培训学校 3711********6648 王佃芬 中式面点师 初级工(五级) 3000 失业人员 180****0721 金保系统 2023/6/13 2023/7/17

430 大连金普新区盛良职业培训学校 3711********6648 王佃芬 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 180****0721 金保系统 2023/7/20 2023/8/20

431 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********4914 穆永鑫 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 156****6818 金保系统 2023/8/15 2023/9/16

432 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2106********6270 王艺锘 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 136****2790 金保系统 2023/8/15 2023/9/16

433 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********3828 傅族 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 158****1127 金保系统 2023/8/15 2023/9/12

434 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********261X 刘炎升 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 155****3445 金保系统 2023/8/15 2023/9/12

435 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********9312 蔡安丰 电工 初级工(五级) 4220 失业人员 176****0227 金保系统 2023/10/27 2024/1/8

436 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********3016 李益鑫 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 186****9987 金保系统 2023/10/30 2023/12/1

437 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2312********0133 王善举 中式烹调师 初级工(五级) 4000 失业人员 130****6113 金保系统 2023/10/30 2023/12/1

438 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2202********0018 李雪光 西式面点师 初级工(五级) 2150 失业人员 133****7077 金保系统 2023/11/6 2023/12/4

439 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********6011 葛茂明 西式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 158****3637 金保系统 2019/12/4 2019/12/24

440 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2103********4080 王苏 西式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 138****3716 金保系统 2019/12/4 2019/12/24

441 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********3323 姜帅 西式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 135****1610 金保系统 2020/9/14 2020/9/30

442 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********282X 李燕 西式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 135****5226 金保系统 2021/4/19 2021/5/19

443 大连金普新区盛良职业培训学校 2106********2374 王洪波 中式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 136****1246 金保系统 2021/5/20 2021/6/15

444 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********6662 赵美玲 中式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 84****04 金保系统 2021/9/17 2021/10/10

445 大连金普新区盛良职业培训学校 2323********2047 王冰欣 西式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 183****5209 金保系统 2021/9/15 2021/10/7

446 大连金普新区盛良职业培训学校 2203********4848 王丽娟 中式烹调师 初级工(五级) 140 失业人员 152****4813 金保系统 2021/9/15 2021/10/11

447 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********0361 赵琳 西式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 139****0542 金保系统 2021/12/17 2022/1/5

448 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********3823 何桂春 西式面点师 初级工(五级) 140 失业人员 138****4961 金保系统 2022/2/23 2022/3/17

449 大连金普新区盛良职业培训学校 3711********6648 王佃芬 中式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 180****0721 金保系统 2023/6/13 2023/7/17

450 大连金普新区盛良职业培训学校 3711********6648 王佃芬 西式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 180****0721 金保系统 2023/7/20 2023/8/20

451 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********4914 穆永鑫 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 156****6818 金保系统 2023/8/15 2023/9/16

452 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2106********6270 王艺锘 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 136****2790 金保系统 2023/8/15 2023/9/16

453 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********3828 傅族 西式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 158****1127 金保系统 2023/8/15 2023/9/12

454 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********261X 刘炎升 西式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 155****3445 金保系统 2023/8/15 2023/9/12

455 大连金普新区盛良职业培训学校 2102********9312 蔡安丰 电工 初级工(五级) 190 失业人员 176****0227 金保系统 2023/10/27 2024/1/8

456 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2102********3016 李益鑫 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 186****9987 金保系统 2023/10/30 2023/12/1

457 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2312********0133 王善举 中式烹调师 初级工(五级) 190 失业人员 130****6113 金保系统 2023/10/30 2023/12/1

458 大连金普新区新东方烹饪职业培训学校有限公司 2202********0018 李雪光 西式面点师 初级工(五级) 190 失业人员 133****7077 金保系统 2023/11/6 2023/12/4
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